



Mamo Invest Holding ApS

**Islevhusvej 22
2700 Brønshøj**

CVR nr. 30 54 50 36

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. december 2023
Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mamo Invest Holding ApS
Islevhusvej 22
2700 Brønshøj

CVR nr.: 30 54 50 36

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Brønshøj

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mahmoud Sbeihi, Islevhusvej 22, 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.637 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-13.875	-15
Bruttotab		-13.875	-15
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.651.557	1.159
Andre finansielle indtægter		2.516.836	823
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-968
Andre finansielle omkostninger		-3.075	-3
Resultat før skat		5.151.443	996
Skat af årets resultat	1	-513.996	0
Årets resultat		4.637.447	996
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.651.557	1.159
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		1.868.090	-277
I alt disponering		4.637.447	996

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	9.080.949	7.569
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.080.949	7.569
Anlægsaktiver i alt		9.080.949	7.569
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.422.125	2.061
Tilgodehavende selskabsskat		16.597	17
Tilgodehavender i alt		2.438.722	2.078
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.424.200	3.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.424.200	3.807
Likvide beholdninger		552.877	4
Omsætningsaktiver i alt		9.415.799	5.889
Aktiver i alt		18.496.748	13.458
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.885.683 7.387
Overført resultat		8.839.395 5.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800 114
Egenkapital i alt		17.967.878 13.444
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	4	514.206 0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		514.206 0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250 12
Selskabsskat		0 1
Anden gæld		1.414 1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		14.664 14
Gældsforpligtigelser i alt		528.870 14
Passiver i alt		18.496.748 13.458

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	7.387.926	114.400	5.817.505
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.153.800	0	1.153.800
	0	-1.153.800	0	1.153.800
Årets resultat	0	2.651.557	117.800	1.868.090
	0	1.497.757	117.800	3.021.890
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
	0	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	125.000	8.885.683	117.800	8.839.395
Egenkapital, ultimo				<u>17.967.878</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	514.206	0
Regulering af tidligere års skat	-210	0
Skat af årets resultat i alt	513.996	0

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	180.833	181
Anskaffelsessum, ultimo	180.833	181
Værdireguleringer, primo	7.387.926	7.018
Årets resultat efter skat	2.770.051	986
Udbytte fra kapitalandele	-1.153.800	-788
Andre værdireguleringer	-118.494	172
Opskrivninger, ultimo	8.885.683	7.388
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	14.433	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.080.949	7.569

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-813.202	-46.192
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	-58.249	706.914
Servisio Danmark ApS	København	25%	1.473.560	-923.022
Selskabet 300714 ApS	Rødovre	25%	-216.599	-9.012
Tolkdanmark ApS	Rødovre	50%	17.418.956	5.853.683
Vordringborg Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	-808.015	-177.734
Monodor IT ApS	Rødovre	25%	12.315	-4.394
AIM Capital ApS	Rødovre	33%	-43.299	-130.294

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat-opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat-opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	6.424.200	2.516.836	-	-

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	514.206	0	514.206
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	514.206	0	514.206